EDITAL PARA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO CONSELHO TUTELAR

MANDATO 2020 – 2024

DIVULGA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) APROVADOS NO EXAME

MÉDICO E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA MANDATO 2020 – 2024

A Comissão Especial Eleitoral, por meio de sua presidente Angela Nunes Pegoraro, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº 01/2022 do COMDICA, torna público

e divulga a relação das candidatas aprovadas no exame médico e avaliação psicológica para

Eleição Suplementar do Conselheiro Tutelar conforme Edital 01/2022.

CANDIDATAS APTAS: 1) Eliane de Paula Passarin; 2) Eliane Mello de Camargo; 3) Leila Cecchin

da Silva; 4) Luciane Simplicio.

Santa Cecília do Sul/RS, em 27 de dezembro de 2022.

ANGELA NUNES PEGORARO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

MARTA ZANATTA GALINA

PRESIDENTE COMDICA

Registre-se e Publique-se

Em 27/12/2022

LUCIANE ANTUNES

SECRETÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL